
Zarządzenie Nr 3/2021 
Kierownika Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” 

w Drobinie  
z dnia 24 luty 2021 r.     

                                                                                                                                               
w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej 

w Klubie Dziecięcym „Wesołe Drobinki”  
w Drobinie 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ) oraz Zarządzenia Nr 65/2018 Burmistrza 

Miasta i Gminy Drobin z dnia 22 czerwca 2018 roku wprowadza się w Klubie 

Dziecięcym „Wesołe Drobinki” w Drobinie Regulamin kontroli zarządczej. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Wprowadzam „Regulamin kontroli zarządczej w Klubie Dziecięcym „Wesołe Drobinki”  
w Drobinie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Zobowiązuję pracowników Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki”  w Drobinie do 
przestrzegania zasad określonych w „Regulaminie kontroli zarządczej w Klubie 
Dziecięcym „Wesołe Drobinki” w Drobinie. 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 lutego 
2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


